98.200 Euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 14 de octubre de 2004.
b) Contratista: Eptisa, Servicios de Ingeniería, So-

ciedad Anónima, con CIF A 81920084 y domicilio en 
calle Arapiles, 14, 28015 Madrid.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ochenta mil quinientos 

veinticuatro euros (80.524 Euros) Impuestos incluidos.

Madrid, 14 de octubre de 2004.–La Directora General, 
M.ª de la Concepción Soto Calvo. 

5.746/05. Resolución del Instituto Español de Ocea-
nografía de adjudicación del concurso público 
para el servicio de telefonistas para el IEO duran-

[...]

Adjudicación.

a) Fecha: 14 de octubre de 2004.
b) Contratista: NT Global Systems, Sociedad Limi-

tada, con CIF B 83457473 y domicilio en calle Corral del 
Cuco, 76, 28400 Collado Villalba. Madrid.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Sesenta y ocho mil 

euros (68.000 Euros).

Madrid, 14 de octubre de 2004.–La Directora General, 
M.ª de la Concepción Soto Calvo. 

5.749/05. Resolución del Instituto Español de Ocea-
nografía de adjudicación del concurso público 
para la consultoría y asistencia técnica informática